Payn may have been his son or kinsman. Pirforde may have been

the place now known as Parford, near Moreton Hampstead. The
correct reading of the name de Tim' may possibly be Tirun. The

family de Turonibus, settled in early times at Dartington, Devon,

were connected by marriage with the Tracys.

The fact that Tracy actually set forth on pilgrimage to the Holy

Land, which some have seemed to question, is proved by the

following curious letter in one of the Canterbury registers :

—

Qualiter Amicia uxor Willelmi Thaun post mortem viri sui

terram quam vir ejus dedit Sancto Thome ipsa postea dedit.

(Rqiistcr in the Canterbury Treasury, 2, fol. 400.)

Viro venerabili et amico in Christo, karissimo domino Johanni

filio Galfridi, Anselmus Crassus Thesaurarius Exoniensis ^ salutem

et paratam ad obsequia cum devocione voluntatem. Noverit quod

quadam die, cum dominam Amiciam de la More mortuo viro suo

Everardo Chole in manerio de Moreth' ^ visitassimus, dixit nobis

' The conjecture seems not altogether - Cosenza is situated about eighteen

inadmissible, that this seal may have been miles north of Santa Eufemia.

that of the Abbot, or of some member of ^ Anselm Crassus, or Le Gros, was

the congregation of St. Eufemia, and that treasurer of Exeter in 1205, and in 1230

the figure may have represented the Virgin was made Bishop of St. David's. Le

Martyr of Chalcedon, a saint greatly veue- Neve's Fasti, ed. by Hardy, vol. i.,

rated in the Eastern church. The reliques p. 411.

of St. Eufemia were transferred into the •* Probably Morthoe, where the Tracys*

church of St. Sophia at Constantinople. had estates and their residence. The
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quod quidam nomine Willelmus Thaun vir ejus qui earn duxit in

uxorem, cum iter arriperet cum domino suo Willelmo de Traci

versus terram sanctam, eam fecit jurare tactis sacrosanctis quod

totam terram ipsius cum pertinentiis suis, quani dominus ejus

Willelmus de Tracy ipsi Willelmo Thaun dedit pro liomagio et

servicio suo, beato Thome Martiri et Conventui ecclesie Christi

Cantuariensis assignaret in perpetuum possidendam : defuncto autem

predicto Willelmo Thaun in peregrinacione terre sancte eadem Amicia

alium virum accepit, videlicet Everarddum Chole, per quem impedita

voluntatem et votum primi viri sui Willelmi Thaun minime com-

plevit. Volens autem dicta Amicia saluti anime sue providere in

manum nostram totam terram Willelmi Thaun resignavit, et Con-

ventum Ecclesie Christi Cantuariensis per nos pilliolo suo seisiavit.